лист.

ПРОТОКОЛ № 5
заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными
органами Федеральной службы судебных приставов на реализацию

город Москва «26» марта 2019 года
ПОВЕСТКА ДНЯ

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества между

специализированными организациями, заключившими Государственные контракты на оказание

услуг по реализации арестованного имущества, в связи с поступившими в Территориальное

управление Росимущества в городе Москве (далее -  Территориальное управление)

уведомлениями о готовности к реализации арестованного имущества из Управления

Федеральной службы судебных приставов России по Москве (далее - УФССП России по

Москве).

На заседании Комиссии присутствуют:

Фирсов Максим Валерьевич -  заместитель руководителя Территориального управления -

председатель комиссии;

Креджян Карен Варданович -  и.о. начальника отдела реализации арестованного

имущества -  член комиссии;

Вокач Елена Андреевна -  главный специалист-эксперт отдела реализации арестованного

имущества -  член комиссии;

Тихонов Виктор Андреевич -  старший специалист 3-го разряда отдела реализации

арестованного имущества -  секретарь комиссии.

Кворум имеется.
РЕШЕНИЕ КОМИССИИ:

1. Рассмотреть уведомления о готовности к реализации арестованного имущества,

направленные в Территориальное управление УФССП России по Москве реестрами:

от 05.03.2019 (77902/19/811), 01.03.2019 (77902/19/810), 07.03..2019 (77902/19/850),

12.03.2019 (77902/19/851), 14.03.2019 (77902/19/852), 06.03.2019 (77902/19/812),

26.02.2019 (77902/19/776), 28.02.2019 (77902/19/777), 22.02.2019 (77902/19/775),

16.01.2019 (77902/19/203), 08.02.2019 (77902/19/255), 12.02.2019 (77902/19/256),

13.02.2019 (77902/19/257), от 15.02.2019 (77902/19/258), 15.02.2019 (77902/19/743),

19.02.2019 (77902/19/744), от 21.02.2019 (77902/19/745), 22.02.2019 (77902/19/747) в

соответствии с применяемым в Территориальном управлении принципом лотирования,

распределив их по лотам:

- Лот № 1: Северо-Восточный и Восточный административные округа города Москвы

(Бабушкинский ОСП; Останкинский ОСП; МОСП по ВАП №1; МОСП по ВАП №2;

2

МОСП по ВАШ №4; Измайловский РОСП; Перовский РОСП; Преображенский РОСП;

МОСП по В АП №2)

- Лот № 2: Центральный, Южный, Юго-Восточный административные округа города

Москвы (УИОВИП, МОСП по ИПНО, МОСП по ОИП, МОСП по ОИПНХ, Центральное

ОСП №1, Центральное ОСП №2, Центральное ОСП №3, Даниловский ОСП,

Царицынский ОСП, Чертановский ОСП, МОСП по ВАШ №3, МОСП по ВАШ №6, Юго-

Восточный ОСП)

- Лот № 3: Северный, Северо-Западный, Зеленоградский административные округа

города Москвы (Алтуфьевский ОСП, Головинский ОСГ1, Дмитровский ОСП,

Коптевский ОСП, Савеловский ОСП, СМО по ИОИД и РЗ, Северо-западный ОСП,

Зеленоградский ОСП).

- Лот № 4: Юго-Западный, Западный, Новомосковский, Троицкий административные

округа города Москвы (Гагаринский ОСП, Зюзинский ОСП, Черемушкинский ОСП,

Дорогомиловский ОСП, Кунцевский ОСП, Солнцевский ОСП, Тропарево-Никулинский

ОСП, МОСП по ВАШ №2, МОСП по ВАШ №5, Новомосковский ОСП, Троицкий ОСП).

2. Распределить уведомления о готовности к реализации арестованного имущества

в следующем порядке:

- Лот № 1: ООО ««Терра» - в соответствии с договором от 26.03.2019 № 5-АИ/2019;

- Лот № 2: ООО ««Терра» - в соответствии с договором от 26.03.2019 № 6-АИ/2019;

- Лот № 3: ООО «АМТОР» - в соответствии с Государственным контрактом

от 27.12.2018 № 35/19;

- Лот № 4: ООО «Конкурентные технологии» - в соответствии с Государственным

контрактом от 27.12.2018 № 34/19.

5. Присвоить порядковые номера:

- ООО ««Терра» - Л1;

- ООО ««Терра»- Л2;

- ООО «АМТОР» -ЛЗ;

- ООО «Конкурентные технологии» - Л4.

Уведомления распределены в соответствии с Приложением № 1 к Протоколу № 5

от 26.03.2019 года.

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии / В.А. Тихонов/

/М.В. Фирсов/

/К.В. Креджян/

/Е.А. Вокач/

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИ

: № ... Лот 1 Лот 2
ООО «Терра» - ООО «Терра»

Л1/19/ Л2/19/
1. Баб-18 ЦАР-6
2. ВАЛ № 2-2 ЦАР-5
3. БАБ-17 ОИП-6
4. БАБ-16 ОИПНХ-3
5. ОСТ-2 ЦАО № 3-6
6. ОСТ-1 ЦАО № 1-4
7. ПРЕОБ-7 ОИПНХ-2
8. ПРЕОБ-6 ЮВАО-23
9. ВАЛ №2-1 ЮВАО-22
10. ИЗМ-1 ЮВ АО-21
11. ПРЕОБ-8 ЮВАО-20
12. ВАЛ № 2-4 ЮВ АО-19
13. ОСТ-4 ЮВАО-18
14. ОСТ-5 ЮВ АО-17
15. ПЕР-10 ЧЕРТ-9
16. ЦАР-9
17. ЦАР-8
18. ЧЕРТ-10
19. ■ ЦАР-10
20. : ВАШ № 6-3
21. ДАН-3
22. ОИП-9

Приложение № 1 к Протоколу № 5
от «26» марта 2019 года

ЛОТ № 3
ООО «АМТОР» - Л3/19/

ОИДРЗ-2
ГОЛ-3
3EJI-6

ДМИТР-7
C3AO-13
ДМИТР-8

CAR-8
ГОЛ-2
С А В-6
САВ-5
САВ-4

СЗАО-11
СЗАО-10

ГОЛ-4
КОП-3
АЛ Г-6
АЛТ-5

СЗАО-12
САВ-7
КОП-2

ДМЙТР-6
ЗЕЛ-5

ЛОТ №4
ООО «Конкурентные
технологии»- Л4/19/

ЗЮЗ-9
ЧЕРЕМ-3
ЧЕРЕМ-4
ЧЕРЕМ-2

ГАГ-4
ГАГ-3
ГАГ-5

ТРОП-7
ДОР-6
ДОР-5
ДОР-8
ДОР-9
КУН-8
3103-11
ЗЮЗ-10
3103-4
ЗЮЗ-З
ЗЮЗ-2
КУН-6
СОЛ-1
КУН-5
ЗЮЗ-5

1
i

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

23. ..” I...... . ДАН-2
24. ! ЮВАО-29
25. ЮВАО-27
26. ЮВАО-26
27. ЮВАО-25
28. ЦАР-7
29. ЮВАО-24
30. ОИПНХ-5
31. i ЦАР-4
32. ЦАО № 3-4
33. Г ЦАО №3-3
34. ; ЦАР-2
35. 1 ОЙП-4
36. ЮВАО-12
37. ЮВ АО-16
38. ЮВАО-11
39. ОИГ1-7
40. ЦАО № 2-1
41. ЦАР-342

ЦАО №2-3
43. ЦАО №2-2
44. ЮВ АО-15
45. ЮВАО-13
46. Ю В АО-14
47. ЮВАО-10

Приложение № 1 к Протоколу № 5
от «26» марта 2019 года

КОП-1
АЛТ-7

ДМИТР-9
ДМИТР-10

САВ-9
сдв-п
ГОЛ-5
ГОЛ-6

СЗАО-14
ЗЕЛ-7

ДМИТР-13
ДМИТР-14

Гол-7
ДМИТР-16
ДМИ ГР-15
СЗ АО-16
С А В-13
САВ-12
АЛТ-10
АЛ Г-9

СЗАО-17
ГОЛ-8

ОИДРЗ-З
ГОЛ-11
ГОЛ-10

ЗЮЗ-6
ЗЮЗ-7
ЗЮЗ-8
ДОР-4
ДОР-3
ДОР-2
ГАГ-2
КУН-7

Черем-1
ТРАО-6

ЧЕРЕМ-5
КУН-10
ТРАО-7

ТРАО-Ю
ТР АО-11
ТРАО-8
ТРАО-9
КУН-11
ГР АО-12
НАО-2
ЗЮЗ-15

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

48. ЮВАО-55
49. ЦАР-11
50. ВАШ № 6-4
51. ...... ВАШ № 6-5
52. Черт-12
53. Черт-11
54. ДАН-8
55. ЧЕРТ-14
56. ЧЕРТ-13
57. ОНИ-11
58. ДАМ-7
59. ОНИ-10
60. ЮВАО-56
61. ! ЦАР-12
62. ОИП-8
63. ОИП-12
64. ЦАО № 2-5
65. ЦАО № 1-5
66. ОИП-15
67. ОНИ-14
68.
69.

ОИП-13
ЮВАО-59

70. ЮВАО-58
71. ЮВАО-57
72,

Приложение № 1 к Протоколу № 5
от «26» марта 2019 года

САВ-15
ГОЛ-9

САВ-14

ВЕДОМОСТЬ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ УВЕДОМЛЕНИЙ

73 j
74.
75.
76.
77.
78.

1 ''

Председатель комиссии:

Член комиссии:

Член комиссии:

Секретарь комиссии

/М.В. Фирсов/

/К.В. Креджян/

/Е.А. Вокач/

/ В.А. Тихонов /
'  ' с1Э173Ф

Приложение № 1 к Протоколу № 5
от «26» марта 2019 года

4